
 

 

 

UCHWAŁA Nr 2/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 22 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie wskazania kandydata na rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 w zw. z § 24 ust. 3 pkt 1  Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącej Załącznik Nr 2 do Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, po otrzymaniu 

pozytywnej opinii Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

wyrażonej w Uchwale Nr 7/2024 Senatu UKSW z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie opinii o 

kandydacie na rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

wskazuje jako kandydata na rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie na kadencję 2024-2028  ks. prof. dr. hab. Ryszarda Czekalskiego. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 

prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński 

Przewodniczący Rady Uczelni UKSW 
 
 


